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جوانان اکوادوری پرچم آمریکا و اسرائیل را به آتش کشیدند

در دومين روز از راهپیمایی روز جهانی قدس در این کشور: جوانان اکوادوری پرچم آمریکا و اسرائیل را به آتش کشیدند

در دومين روز از راهپیمایی روز جهانی قدس در این کشور: جوانان اکوادوری پرچم آمریکا و اسرائیل را به آتش کشیدند
در پایان راهپیمایی روز جهانی قدس که برای دومین روز در بزرگترین شهر اکوادور برگزار شد جوانان و دانشجویان شرکتکننده به

نشانه همبستگی با ملت فلسطین پرچم آمریکا و اسرائیل را به آتش کشیدند.
به گزارش خبرنگار فارس از منطقه آمریکای لاتین، مراسم روز جهانی قدس با حضور شخصیتهای برجسته فرهنگی و سیاسی، سفیر
جمهوری اسلامی ایران، نمایندگان احزاب و گروههای اجتماعی و همچنین جوانان و دانشجویان اکوادوری در "گوایاکیل" که بزرگترین

شهر اکوادور و پایتخت اقتصادی این کشور محسوب می شود، برگزار شد.

در ابتدای این مراسم دکتر "جک دفرانک" استاد دانشگاه گوایاکیل اظهار داشت که امروز در فلسطین زنان و کودکان و مردن تنها به
جرم مسلمان بودن و فلسطینی بودن به خاک و خون کشیده می شوند و وظیفه انسان های آزاده در سراسر دنیا است که در برابر این

ظلمها ایستادگی کرده و مظلومین فلسطینی را همراهی کنند.

وی در این باره افزود: صهیونیستها در جای جای جهان ردپایی از دخالتها و ظلم و اجحاف علیه ملت ها را بجای گذاشته اند و ما
در آمریکای لاتین نیز شاهد این موضوع بوده ایم.

استاد دانشگاه گوایاکیل با تقدیر از مواضع جمهوری اسلامی ایران و در راس آن آیتالله خامنهای در خصوص مساله فلسطین افزود:
انقلاب اسلامی ایران تا به امروز نشان داده است که حوزههای مختلف سیاسی و اقتصادی در برابر نظام سلطه ایستادگی کرده و در

این زمینه به الگویی برای تمام ملت ها تبدیل شده است.

"مجید صالحی" سفیر ایران در اکوادور سخنران دیگر این برنامه بود که به تشریح اهمیت روز جهانی قدس و مواضع جمهوری اسلامی
در خصوص مساله فلسطین پرداخت.

وی در سخنان خود با اشاره به نامگذاری روز قدس از سوی امام خمینی(ره)، بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: به فرموده
ایشان، روز قدس تنها روز همراهی با فلسطین نیست بلکه روز همبستگی بینالمللی با صلح و عدالت و روز مبارزه مظلومین علیه

مستکبرین جهان است.

سفیر جمهوری اسلامی ایران با ارائه تحلیلی از اوضاع خاورمیانه و بیداری اسلامی در این منطقه افزود: دموکراسی از نگاه مستکبرین
غارت منابع و ثروتهای کشورهای مظلوم است و هر کشوری که به سمت نفی این نظام ظالمانه حرکت کند و دست آنها را قطع کند

ضد دموکراسی و ضد حقوق بشر نامیده می شود.

صالحی با انتقاد از دخالت نظامی غرب در کشور لیبی اظهار داشت: کشورهای غربی با ژست مبارزه با دیکتاتوری و حمایت از مردم و با
هدف غارت ثروت لیبی و همچنین کنترل اوضاع در مصر و تونس و سایر کشورهای شمال آفریقا وارد این کشور شده اند.

در ادامه این مراسم، خانم "ماریا فرناندا اسپینوسا" وزیر میراث فرهنگی اکوادور، خانم "آلفاندارا بیکونیا" عضو پارلمان، "ادگار فریاس"
دبیر کل حزب قدرت ملی آلفاریستا، "آندرس ویلیام"، مسوول امور جنبشهای اجتماعی وزارت امور خارجه اکوادور و عضو حزب حاکم

این کشور و "کارلوس کمپا" دبیر کل فدراسیون سراسری دهقانان اکوادور نیز در همبستگی با ملت فلسطین به سخنرانی پرداختند.

خانم "ماریا فرناندنا اسپینوسا"، وزیر اسبق خارجه و وزیر کنونی میراث فرهنگی اکوادور به نمایندگی از دولت این کشور در برنامه
بزرگداشت رو ز جهانی قدس شرکت و به تشریح مواضع دولت این کشور در خصوص مساله فلسطین پرداخت.

وی در سخنرانی خود اظهار داشت: حکومت اکوادور وظیفه خود می داند که برای تشکیل کشور قانونی، آزاد و مقتدر فلسطین تلاش
مبارزه کند و ما تمام تلاش خود را برای به جامه عمل پوشاندن به این مهم به کار خواهیم گرفت.

وزیر اسبق خارجه دولت اکوادور اضافه کرد: اگر حکومت ما در سال 1948 اسرائیل را به رسمیت شناخته است تحت فشار دولت آمریکا
بوده است و هرگز ملت ما اسرائیل را یک حکومت قانونی نمی داند.
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در پایان این مراسم شرکت کنندگان با در دست داشتن پرچمهای فلسطین و به نشانه اعتراض به اقدامات رژیم صهیونیستی به سمت
کنسولگری این رژیم در گوایاکیل تظاهرات کردند.

جوانان و دانشجویان اکوادور به رغم مخالفت اولیه نیروهای پلیس در مقابل ساختمان کنسولگری رژیم صهیونیستی حاضر شدند و با
سر دادن شعارهای مرگ بر اسرائیل و مرگ بر امپریالیسم آمریکا پرچم این رو رژیم را به آتش کشیدند.

مراسم روز جهانی قدس در اکوادور مورد استقبال گشترده اصحاب مطبوعات و رسانه های اکوادوری قرار گرفتند و به پوشش گستره
این مراسم پرداختند.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


